E-167
灵活支持机械安全电路的构建。
• 连接例
• 连接例
EDM输入： 外部设备监控输入
FS1A型安全控制器时
HR1S型安全继电器模块时
安全继电器模块

符合海外安全标准的紧凑型强制导向式继电器。
使用 SF1V型
PCB插座
使用 SF1V型
DIN导轨用插座
6极4极
❏型号
强制导向式继电器 最小起订数量：10个
触点结构 线圈额定电压
订购型号
无动作显示LED型 动作显示LED标配型
逆极性二极管型
（动作显示LED标配）
4极
2NO2NC
12V DC RF1V-2A2B-D12 RF1V-2A2BL-D12 RF1V-2A2BLD1-D12
24V DC RF1V-2A2B-D24 ☆ RF1V-2A2BL-D24 ☆ RF1V-2A2BLD1-D24 ☆
48V DC RF1V-2A2B-D48 RF1V-2A2BL-D48 RF1V-2A2BLD1-D48
3NO1NC
12V DC RF1V-3A1B-D12 RF1V-3A1BL-D12 RF1V-3A1BLD1-D12
24V DC RF1V-3A1B-D24 ☆ RF1V-3A1BL-D24 ☆ RF1V-3A1BLD1-D24 ☆
48V DC RF1V-3A1B-D48 RF1V-3A1BL-D48 RF1V-3A1BLD1-D48
6极
4NO2NC
12V DC RF1V-4A2B-D12 RF1V-4A2BL-D12 RF1V-4A2BLD1-D12
24V DC RF1V-4A2B-D24 ☆ RF1V-4A2BL-D24 ☆ RF1V-4A2BLD1-D24 ☆
48V DC RF1V-4A2B-D48 RF1V-4A2BL-D48 RF1V-4A2BLD1-D48
5NO1NC
12V DC RF1V-5A1B-D12 RF1V-5A1BL-D12 RF1V-5A1BLD1-D12
24V DC RF1V-5A1B-D24 ☆ RF1V-5A1BL-D24 ☆ RF1V-5A1BLD1-D24 ☆
48V DC RF1V-5A1B-D48 RF1V-5A1BL-D48 RF1V-5A1BLD1-D48
3NO3NC
12V DC RF1V-3A3B-D12 RF1V-3A3BL-D12 RF1V-3A3BLD1-D12
24V DC RF1V-3A3B-D24 ☆ RF1V-3A3BL-D24 ☆ RF1V-3A3BLD1-D24 ☆
48V DC RF1V-3A3B-D48 RF1V-3A3BL-D48 RF1V-3A3BLD1-D48
注1：带☆符号的机型属于标准库存机型。其他为订单生产型产品，请咨询交货日期。
插座
种类 极数 订购型号 最小起订数量
DIN导轨用插座